
КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ КУЛУНДИНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 
 

 

П Р И К А З 

 

27.04.2022                                     с. Кулунда                                  № 98 

 
 

Об итогах проведении районного конкурса  

«Аты-Баты, шли солдаты!»  

 

Во исполнение приказа комитета по образованию и делам молодежи от 

18.03.2022 №57 «О проведении районного конкурса «Аты-Баты, шли 

солдаты!» 27 апреля 2022 года на базе МБУ СП «ДЮСШ» в рамках Памяти 

участников Великой Отечественной войны к 9 мая для воспитанников 

дошкольных образовательных учреждений был проведен районный конкурс 

«Аты-Баты, шли солдаты!». 

Конкурсные выступления оценивало жюри в составе: 

1. Муфазданов Р.Р., председатель Кулундинского отделения союза 

ветеранов Афганистана;  

2. Шибико В.В., заместитель начальника межмуниципального отдела 

МВД России "Кулундинский"; 

3. Чистюхина Н.В., ведущий методист районного Дома культуры; 

4. Николаева Р.В., хореограф районного Дома культуры; 

5. Щербанов Е.В., учитель ОБЖ МБОУ «Кулундинская СОШ №3». 

На основании результатов работы жюри от 27.04.2022, 

п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить итоги районного конкурса «Аты-Баты, шли солдаты!». 

2. Наградить дипломами победителей конкурса: 

отряд «Бригантина» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. Ленина,2, 

педагога Мирошниченко О.В., педагога Ломаченко И.Э. за 1 место; 

отряд «Танкисты» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. Промышленная, 

19, педагога Кореневскую Е.А., педагога Головину К.А., за 2 место; 

отряд «Погранзастава» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. Дружбы,33, 

педагога Алтумбаеву М.А., за 2 место; 

отряд «Юные патриоты России» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. 

50 лет СССР,13, педагога Шарову М.Н., за 3 место; 

3. Вручить дипломы за участие: 

отряду «Пехотинцы» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул.Целинная, 77;   

отряду «Мы русские» МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. 

Советская,43; 



отряду «Защитники России» МБОУ КСОШ №5, филиал Мирабилитская 

ООШ. 

отряду «Связисты» МБОУ Октябрьская СОШ. 

4. Вручить благодарственные письма за участие: 

педагогам Зикрат А.А., Лопатиной Н.Ю., Коломийцевой Ю.И., 

Куликовой С.В., Прохоренковой А.А., Пунгиной А.В., Сердюк Ю.П., Кулик 

О.А. 

5. Объявить благодарность: 

 коллективу МБДОУ детский сад №7 «Радуга», ул. Дружбы,33 за 

подготовку и проведение конкурса; 

 Евстифеевой Ж.А., врио директора МБУ СП «ДЮСШ», за содействие 

в проведении конкурса. 

 Чугреевой Т.А., директору МБОУ «Кулундинская СОШ №3» и 

учащимся кадетского класса МБОУ «Кулундинская СОШ №3», за 

показательное выступление и участие в мероприятии. 

6. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста Мироненко О.Н. 

 

И.о. председателя комитета                                                    И.А. Кайгородова 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

О.Н. Мироненко 

22 7 00 
 

Кол-во экз.-6 

Комитет – 1 

ОУ – 4 

МБУ СП ДЮСШ – 1 


	1. Утвердить итоги районного конкурса «Аты-Баты, шли солдаты!».

